
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 3825 

Vysavač drobného odpadu a psích exkrementů 

 

 

 

 

 
(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Motor   Dvoutaktní STIHL 
Zdvihový objem   27,2 cm3 

Výkon   0,7 kW / 0,95 k. 
Směs paliva   1:50 
Palivo   Natural 95 
Objem palivové nádrže  0,54 l 
Hladina akustického výkonu  104 dB(A) 
Max. průtok vzduchu  710 m3/hod. 
Objem sběrné nádoby  120 l 
Průměr sací hadice   60 mm 
Hmotnost   26 kg 
Hl. rozměry výrobku (Š x H x V) 500 x 600 x 1600 mm 

 

Vlastnosti 

- Použití všude kde je nutné zabezpečit pořádek a čistotu. 
- Používáno zejména v parcích, na dětských hřištích, ve veřejných prostranstvích měst. 
- Efektivní při sběru nedopalků, drobných odpadků a psích exkrementů. 
- Doporučeno používat maximálně v rozpětí od 1 do 4 hodin denně. 
- V případě intenzivnějšího využití vysavače je možné žádat o individuální nabídku. 

Určení 

- Určeno ke sběru nedopalků, drobných odpadů a psích exkrementů ve veřejných prostranstvích. 

Dodatky 

- Při práci s vysavačem dbejte na dodržování legislativy, bezpečnostních předpisů. 
- Uživatel vysavače musí být opatřen patřičným ochranným vybavením a oblečením. 
- Při používání vysavače a doplňování paliv je zakázáno kouření a zdržování se u zdrojů tepla. 
- Před natankováním musí být motor vypnutý. 
- Dodáváno včetně hadice s průměrem 60 mm. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

